
Na podlagi 9. člena Statuta Občine Ravne na Koroškem (Uradni list RS, št. 16/2016), Zakona o 

cestah (Uradni list RS, št. 109/2010, 48/2012, 36/2014 – odl. US in 46/2015), Zakona o 

pravilih cestnega prometa (Uradni list RS, št. 82/2013, 68/2016 in 54/2017)  in 15., 16. in 

19. člena Odloka o ureditvi cestnega prometa v Občini Ravne na Koroškem (Uradni list RS, št. 

96/2001, 10/2010) je Občinski svet Občine Ravne na Koroškem na svoji ___ . redni seji, dne __ 

.__ . 2018 sprejel naslednji 

 

SKLEP  

o uvedbi časovno omejenega parkiranja – modre cone  

na območju javnih parkirišč pri Osnovni šoli Prežihovega Voranca 

 

1. člen 

S tem sklepom se določa ureditev parkirnega reda na območju javnih parkirišč pri Osnovni šoli 

Prežihovega Voranca na Ravnah na Koroškem. 

2. člen 

Območje časovno omejenega parkiranja – modre cone zajema:  

– parkirišča pri Osnovni šoli Prežihovega Voranca na Ravnah na Koroškem 
(sestavni del sklepa je grafični prikaz območja časovnega parkiranja – modre cone). 

Območje iz prejšnjega odstavka se označi z ustrezno prometno signalizacijo. 

3. člen 

Območje časovno omejenega parkiranja, definirano v 2. členu tega sklepa, je namenjeno 

parkiranju osebnih vozil in manjših kombiniranih vozil. Traktorjem, tovornim in drugim večjim 

vozilom, razen dostavnim vozilom, je parkiranje prepovedano. 

4. člen 

Na območju iz prvega odstavka 2. člena tega sklepa se vzpostavi naslednji režim parkiranja: 

Za osebna vozila in manjša kombinirana vozila velja časovno omejeno parkiranje – parkirni 

režim modre cone.  

Časovno omejeno parkiranje je dovoljeno za čas 1ure, od ponedeljka do petka, v času od 6. 00 

ure do 16. 00 ure. 

5. člen 

Vozila, parkirana na parkiriščih, morajo imeti označen režim parkiranja. Za režim časovno 

omejenega parkiranja mora biti v vozilu, na polici pred voznikovim sedežem, parkirna ura z 

označenim časom začetka parkiranja oziroma na drug ustrezen način označen začetek 

parkiranja. 



Upravljalec parkirišča zagotovi gostom hostla Punkl možnost parkiranja na podlagi dovolilnice 

ali parkirnega abonmaja Občine Ravne na Koroškem.  

 

6. člen 

Za nadzor nad izvajanjem parkirnega reda po tem sklepu je zadolženo občinsko redarstvo. 

7. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

Ravne na Koroškem, … 

 

 

  Župan 
Občine Ravne na Koroškem 

dr. Tomaž Rožen 

 

 

  



 


